
UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA 

 

 
Av. San Hilarión N° 101 - Zona de Expansión Urbana de Sullana Margen Izquierda entre 
la Urb. Pop. Villa Perú Canadá Distrito y Provincia de Sullana 
 
 
 

www.unf.edu.pe 
 
 

     PRESIDENCIA DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 

 

 

 

 

 

 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 

1 

  RESOLUCIÓN N° 006-2023-UNF/PCO 
                      
                    

Sullana, 30 de enero de 2023. 
 
 

 
VISTOS: 
 
El Informe N° 037-2023-UNF-DGA-UA de fecha 27 de enero de 2023; el Oficio N° 033-2023-
UNF-P/DGA de fecha 27 de enero de 2023; el Informe N° 035-2023-UNF-OAJ de fecha 30 de 
enero de 2023; y, 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 18º de la Constitución Política del Perú, prescribe que la Universidad es 
autónoma en su régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y económico: Las 
Universidades se rigen por sus propios estatutos en el marco de la Constitución y de las leyes. 
 
Que, mediante Ley N° 29568 del 26 de julio del 2010 se crea la Universidad Nacional de 
Frontera en el Distrito y Provincia de Sullana, Departamento de Piura, con los fines de fomentar 
el desarrollo sostenible de la Subregión Luciano Castillo Colonna, en armonía con la 
preservación del medio ambiente y el desarrollo económico sostenible; y, contribuir al 
crecimiento y desarrollo estratégico de la región fronteriza noroeste del país. 
 
Que, el artículo 8º de la Ley Universitaria, establece que la autonomía inherente a las 
Universidades se ejerce de conformidad con la Constitución y las Leyes de la República e 
implica los derechos de aprobar su propio estatuto y gobernarse de acuerdo con él, organizar 
su sistema académico, económico y administrativo. 
 
Que, el artículo 15 de la Ley de Contrataciones del Estado, señala que: “15.1 Formulación del 
Plan Anual de Contrataciones: Teniendo en cuenta la etapa de formulación y programación 
presupuestaria correspondiente al siguiente año fiscal, cada Entidad debe programar en el 
Cuadro de Necesidades los requerimientos de bienes, servicios y obras necesarios para el 
cumplimiento de sus objetivos y actividades para dicho año, los que deben encontrarse 
vinculados al Plan Operativo Institucional, con la finalidad de elaborar el Plan Anual de 
Contrataciones. 15.2 Contenido del Plan Anual de Contrataciones: El Plan Anual de 
Contrataciones que se apruebe debe prever las contrataciones de bienes, servicios y obras 
cubiertas con el Presupuesto Institucional de Apertura, con independencia de que se sujeten 
al ámbito de aplicación de la presente norma o no, y de la fuente de financiamiento. 15.3 El 
Plan Anual de Contrataciones se publica en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado 
(SEACE) y en el portal institucional de la respectiva Entidad”. 
 
 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA 

 

 
Av. San Hilarión N° 101 - Zona de Expansión Urbana de Sullana Margen Izquierda entre 
la Urb. Pop. Villa Perú Canadá Distrito y Provincia de Sullana 
 
 
 

www.unf.edu.pe 
 
 

     PRESIDENCIA DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 

 

 

 

 

 

 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 

2 

Que, asimismo, el artículo 6 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, establece 
que: 6.1. El Plan Anual de Contrataciones es aprobado por el Titular de la Entidad o por el 
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, de conformidad con las reglas 
previstas en la normatividad del Sistema Nacional de Abastecimiento. 6.2. Luego de aprobado, 
el Plan Anual de Contrataciones, puede ser modificado en cualquier momento durante el año 
fiscal para incluir o excluir contrataciones. 6.3. La Entidad pública su Plan Anual de 
Contrataciones y sus modificaciones en el SEACE y, cuando lo tuviere, en su portal 
institucional. Dicha publicación se realiza dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes a la 
aprobación del Plan Anual de Contrataciones o de sus modificaciones, e incluye la publicación 
del correspondiente documento aprobatorio o modificatorio, de ser el caso. 6.4. Es requisito 
para la convocatoria de los procedimientos de selección, salvo para la Comparación de Precios, 
que estén incluidos en el Plan Anual de Contrataciones, bajo sanción de nulidad”. 
 
Que, mediante Resolución de Comisión Organizadora N° 461-2021-UNF/CO de fecha 29 de 
noviembre de 2021, se resuelve aprobar el Estatuto de la Universidad Nacional de Frontera. 
 
Que, con Resolución de Presidencia de Comisión Organizadora N° 153-2022-UNF/PCO, de 
fecha 30 de diciembre del 2022, se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura de Gastos, 
correspondiente al año fiscal 2023, del Pliego 548 Universidad Nacional de Frontera. 
 
Que, mediante Resolución de Presidencia de Comisión Organizadora N° 006-2022-UNF/PCO, 
de fecha 20 de enero de 2022, se aprobó el Cuadro Multianual de Necesidades 2023-2025, de 
la Universidad Nacional de Frontera. 
 
Que, con Informe N° 037-2023-UNF-DGA-UA, de fecha 27 de enero de 2023, el Jefe de la 
Unidad de Abastecimiento solicita a la Dirección General de Administración, la aprobación del 
Plan Anual de Contrataciones 2023, de la Universidad Nacional de Frontera. 
 
Que, mediante Oficio N° 033-2023-UNF-P/DGA, de fecha 27 de enero de 2023, la Jefa de la 
Dirección General de Administración remite a Presidencia de Comisión Organizadora, el 
documento emitido por la jefa de la Unidad de Abastecimiento, mediante la cual solicita la 
emisión de acto resolutivo, para la Aprobación del Plan Anual de Contrataciones 2023, el cual 
según el marco Legal del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 30225, Ley de Contrataciones 
del Estado; es aprobado por el Titular de la Entidad. 
 
Que, con Informe N° 035-2023-UNF-OAJ, de fecha 30 de enero de 2023, el Jefe de la Oficina 
de Asesoría Jurídica emite opinión señalando: “Que, resulta viable jurídicamente que bajo los 
alances del artículo 15° del Texto Único Ordenado de la Ley de Contrataciones del Estado, en 
concordancia con el artículo 6° de su Reglamento, y las disposiciones contenidas en la 
Directiva N° 002-2019-OSCE/CD, se apruebe el Plan Anual de Contrataciones – PAC 2023 de 
la Universidad Nacional de Frontera”. 
 
 
 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA 

 

 
Av. San Hilarión N° 101 - Zona de Expansión Urbana de Sullana Margen Izquierda entre 
la Urb. Pop. Villa Perú Canadá Distrito y Provincia de Sullana 
 
 
 

www.unf.edu.pe 
 
 

     PRESIDENCIA DE COMISIÓN ORGANIZADORA 

 

 

 

 

 

 

 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 

3 

Estando a lo expuesto y en uso de las atribuciones conferidas por la Ley Universitaria – Ley 
Nº 30220 y por las Resoluciones Viceministeriales Nros. 088-2017-MINEDU, 200-2019-
MINEDU y 179-2020-MINEDU. 
 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el Plan Anual de Contrataciones (PAC) de la 
Universidad Nacional de Frontera, para el Año Fiscal 2023, que como anexo forma parte 
integrante de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que, la Unidad de Abastecimiento de esta Casa 
Superior de Estudios, publique la presente Resolución y el Plan Anual de Contrataciones en el 
Sistema Electrónico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado (SEACE) de acuerdo a ley. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- NOTIFICAR, a través, de los mecanismos más adecuados y 
pertinentes, para su conocimiento y fines correspondientes. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y EJECÚTESE. 
 

 



Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística
Versión 22.05.01.U2.Piloto

26/01/2023
16:40
1 de 4

Fecha  :
Hora    :
Página :

AÑO : 2023

001373

PLIEGO:

SIGLAS: UNIDAD EJECUTORA: AÑO: 2023

548 - U.N. DE FRONTERA

NOMBRE DE LA ENTIDAD:

INSTRUMENTO QUE APRUEBA EL PAC: RUC: 20526270364

UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

OBSERVA
CIONES

TIPO
CAMBIO

DIFUSION
DEL PAC
POR LAS
FUERZAS
ARMADAS

N.
REF.

ITEM
UNICO

ANTE
CED

ENTE

DESCRIP
CION
DEL

ANTE
CEDENTE

TIPO DE PROC. NOMBRE DE LA
ENTIDAD

CONVOCANTE DE
LA COMPRA

CORPORATIVA O
ENCARGADA

ORGANO
ENCARGADO DE

LAS
CONTRATACIONES

CODIGO DE
UBICACIÓN

GEOGRÁFICA DEL
LUGAR DE LA
PRESTACION

DEPA PROV  DIST

MODALIDAD DE
SELECCION

FECHA
PREVISTA

DE LA
CONVOCA

TORIA

FUENTE
DE

FINANCIA
MENTO

TIPO DE
COMPRA O
SELECCION

TIPO DE
MON
EDA

VALOR
ESTIMADO DE

LA
CONTRATACION

OBJETO
DE

CONTRA
TACION

N.
ITEM

CATÁLOGO
UNICO DE
BIENES,

SERVICIOS
Y OBRAS -
PROCESO

DESCRIPCION DE LOS
BIENES, SERVICIOS Y
OBRAS A CONTRATAR

CATÁLOGO UNICO DE
BIENES, SERVICIOS Y

OBRAS - ITEM

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTI DAD

1.00000001 0 - NO 0 - NO 27 -
ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

20 06 015-19 , 1-00 0-Por la
Entidad

300,027.00

300,027.001 LIBROS Y TEXTOS PARA
BIBLIOTECAS (V)

5-UNIDAD 300,027.0000

1.00000002 0 - NO 0 - NO 26 -
CONTRATACION
POR CATALOGO
ELECTRONICO

20 06 015-19 , 2-09
, 1-00

0-Por la
Entidad

63,049.71

63,049.711 PAPEL BOND  75 g
TAMAÑO A4

1411150700068700 23-MILLAR 2,122.0000

1.00000003 0 - NO 0 - NO 01 - LICITACION
PUBLICA

20 06 015-19 , 1-00 0-Por la
Entidad

832,430.00

63,130.001 LICENCIA ANTIVIRUS
(SOLO LICENCIA)

5-UNIDAD 107.0000

376,000.002 LICENCIA DE SOFTWARE
DE CONTROL DE
CONTENIDO WEB

4323240800008810 5-UNIDAD 94.0000

393,300.003 LICENCIA DE SOFTWARE
OFIMATICA (SOLO
LICENCIA)

4323151300252648 5-UNIDAD 230.0000

1.00000004 0 - NO 0 - NO 01 - LICITACION
PUBLICA

20 06 015-19 0-Por la
Entidad

1,403,242.00

1,403,242.001 CROMATOGRAFO DE
GASES

4111570300184484 5-UNIDAD 1.0000

1.00000005 0 - NO 0 - NO 26 -
CONTRATACION
POR CATALOGO
ELECTRONICO

20 06 012-09 , 1-00 0-Por la
Entidad

90,475.00

90,475.001 PAPEL BOND 75 g
TAMAÑO A4

5,170.0000

1.00000006 0 - NO 0 - NO 01 - LICITACION
PUBLICA

20 06 015-19 0-Por la
Entidad

500,000.00

500,000.001 CAMARA DE ACCION 4512151500316393 5-UNIDAD 1.0000
1.00000007 0 - NO 0 - NO 27 -

ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

20 06 012-09 0-Por la
Entidad

42,000.00

42,000.001 DIPLOMA DE TITULO
PROFESIONAL

6010160900246675 5-UNIDAD 3,000.0000



Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística
Versión 22.05.01.U2.Piloto

26/01/2023
16:40
2 de 4

Fecha  :
Hora    :
Página :

AÑO : 2023

001373

PLIEGO:

SIGLAS: UNIDAD EJECUTORA: AÑO: 2023

548 - U.N. DE FRONTERA

NOMBRE DE LA ENTIDAD:

INSTRUMENTO QUE APRUEBA EL PAC: RUC: 20526270364

UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

OBSERVA
CIONES

TIPO
CAMBIO

DIFUSION
DEL PAC
POR LAS
FUERZAS
ARMADAS

N.
REF.

ITEM
UNICO

ANTE
CED

ENTE

DESCRIP
CION
DEL

ANTE
CEDENTE

TIPO DE PROC. NOMBRE DE LA
ENTIDAD

CONVOCANTE DE
LA COMPRA

CORPORATIVA O
ENCARGADA

ORGANO
ENCARGADO DE

LAS
CONTRATACIONES

CODIGO DE
UBICACIÓN

GEOGRÁFICA DEL
LUGAR DE LA
PRESTACION

DEPA PROV  DIST

MODALIDAD DE
SELECCION

FECHA
PREVISTA

DE LA
CONVOCA

TORIA

FUENTE
DE

FINANCIA
MENTO

TIPO DE
COMPRA O
SELECCION

TIPO DE
MON
EDA

VALOR
ESTIMADO DE

LA
CONTRATACION

OBJETO
DE

CONTRA
TACION

N.
ITEM

CATÁLOGO
UNICO DE
BIENES,

SERVICIOS
Y OBRAS -
PROCESO

DESCRIPCION DE LOS
BIENES, SERVICIOS Y
OBRAS A CONTRATAR

CATÁLOGO UNICO DE
BIENES, SERVICIOS Y

OBRAS - ITEM

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTI DAD

1.00000008 0 - NO 0 - NO 27 -
ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

20 06 011-00 0-Por la
Entidad

41,130.00

1,080.001 MATRAZ AFORADO
(FIOLA) DE VIDRIO
CLASE A 10 mL CON
TAPA DE VIDRIO

4112180400053954 5-UNIDAD 36.0000

1,620.002 MATRAZ AFORADO
(FIOLA) DE VIDRIO
CLASE A 100 mL COLOR
AMBAR CON TAPA DE
VIDRIO

5-UNIDAD 36.0000

1,620.003 MATRAZ AFORADO
(FIOLA) DE VIDRIO
CLASE A 100 mL CON
TAPA DE VIDRIO

4112180400053955 5-UNIDAD 36.0000

1,800.004 MATRAZ AFORADO
(FIOLA) DE VIDRIO
CLASE A 250 mL CON
TAPA DE POLIETILENO
ALTA DENSIDAD

187-SERVICIO 36.0000

1,080.005 MATRAZ AFORADO
(FIOLA) DE VIDRIO
CLASE A 5 mL CON TAPA
DE VIDRIO

4112180400053952 5-UNIDAD 36.0000

2,520.006 MATRAZ AFORADO
(FIOLA) DE VIDRIO
CLASE A 500 mL CON
TAPA DE VIDRIO

4112180400277793 5-UNIDAD 36.0000

8,640.007 MATRAZ ERLENMEYER
DE VIDRIO
BOROSILICATO 250 mL

4112180400053971 5-UNIDAD 72.0000

10,800.008 MATRAZ ERLENMEYER
DE VIDRIO
BOROSILICATO 500 mL

4112180400310125 5-UNIDAD 90.0000

2,700.009 MATRAZ KITAZATO DE
VIDRIO 250 mL

4112180400248672 187-SERVICIO 18.0000

1,800.0010 MATRAZ KITAZATO DE
VIDRIO 500 mL

4112180400248673 187-SERVICIO 18.0000

900.0011 MICROESPATULA
D/ACERO
INOX.C/CUCHARA EN UN
LADO Y ESPATULA
22.8CM DE LARGO

4112240300054867 187-SERVICIO 18.0000

3,420.0012 MICROPIPETA VOLUMEN
VARIABLE 100 µL - 1000
µL

4112150700181913 5-UNIDAD 9.0000

2,880.0013 SOPORTE UNIVERSAL
DE METAL BASE 14 cm X
20 cm VARILLA 60 cm

187-SERVICIO 36.0000

270.0014 SUJETADOR DE AROS
METALICOS

4112241300055060 5-UNIDAD 9.0000



Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística
Versión 22.05.01.U2.Piloto

26/01/2023
16:40
3 de 4

Fecha  :
Hora    :
Página :

AÑO : 2023

001373

PLIEGO:

SIGLAS: UNIDAD EJECUTORA: AÑO: 2023

548 - U.N. DE FRONTERA

NOMBRE DE LA ENTIDAD:

INSTRUMENTO QUE APRUEBA EL PAC: RUC: 20526270364

UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

OBSERVA
CIONES

TIPO
CAMBIO

DIFUSION
DEL PAC
POR LAS
FUERZAS
ARMADAS

N.
REF.

ITEM
UNICO

ANTE
CED

ENTE

DESCRIP
CION
DEL

ANTE
CEDENTE

TIPO DE PROC. NOMBRE DE LA
ENTIDAD

CONVOCANTE DE
LA COMPRA

CORPORATIVA O
ENCARGADA

ORGANO
ENCARGADO DE

LAS
CONTRATACIONES

CODIGO DE
UBICACIÓN

GEOGRÁFICA DEL
LUGAR DE LA
PRESTACION

DEPA PROV  DIST

MODALIDAD DE
SELECCION

FECHA
PREVISTA

DE LA
CONVOCA

TORIA

FUENTE
DE

FINANCIA
MENTO

TIPO DE
COMPRA O
SELECCION

TIPO DE
MON
EDA

VALOR
ESTIMADO DE

LA
CONTRATACION

OBJETO
DE

CONTRA
TACION

N.
ITEM

CATÁLOGO
UNICO DE
BIENES,

SERVICIOS
Y OBRAS -
PROCESO

DESCRIPCION DE LOS
BIENES, SERVICIOS Y
OBRAS A CONTRATAR

CATÁLOGO UNICO DE
BIENES, SERVICIOS Y

OBRAS - ITEM

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTI DAD

1.00000009 0 - NO 0 - NO 01 - LICITACION
PUBLICA

20 06 015-19 0-Por la
Entidad

600,000.00

600,000.001 CABINA DE SEGURIDAD
BIOLÓGICA - CÁMARA
DE BIOSEGURIDAD
CLASE II TIPO B2

5-UNIDAD 12.0000

1.00000010 0 - NO 0 - NO 27 -
ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

20 06 011-00 0-Por la
Entidad

39,720.00

39,720.001 PARACETAMOL +
TRAMADOL
CLORHIDRATO 325 mg +
37.5 mg TAB

5114223500199089 5-UNIDAD 300.0000

1.00000011 0 - NO 0 - NO 27 -
ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

20 06 015-19 0-Por la
Entidad

48,399.00

48,399.001 ESTEREOSCOPIO 4111179900090131 5-UNIDAD 1.0000
1.00000012 0 - NO 0 - NO 27 -

ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

20 06 015-19 , 1-00 0-Por la
Entidad

159,664.22

159,484.221 MONITOR CON
PROCESADOR
INTEGRADO

4321190100070559 5-UNIDAD 7.0000

180.002 MOUSE INALAMBRICO 4321190200070573 5-UNIDAD 6.0000
1.00000013 0 - NO 0 - NO 01 - LICITACION

PUBLICA
20 06 015-19 , 1-00 0-Por la

Entidad
1,001,000.00

50,000.001 EQUIPO
MULTIFUNCIONAL
COPIADORA IMPRESORA
SCANNER LASER A
COLOR VELOCIDAD
MONOCROMÁTICA 35
ppm COLOR

5-UNIDAD 5.0000

950,000.002 EQUIPO
MULTIFUNCIONAL
COPIADORA IMPRESORA
SCANNER Y/O FAX

5-UNIDAD 19.0000

1,000.003 SURTIDOR DE AGUA
ELECTRICO -
DISPENSADOR
ELECTRICO AGUA
CALIENTE - HELADA -
TEMPERADA

5-UNIDAD 1.0000

1.00000014 0 - NO 0 - NO 27 -
ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

20 06 012-09 , 1-00 0-Por la
Entidad

197,472.13

152,740.001 DISCO DURO 4 TB 5-UNIDAD 280.0000



Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística
Versión 22.05.01.U2.Piloto

26/01/2023
16:40
4 de 4

Fecha  :
Hora    :
Página :

AÑO : 2023

001373

PLIEGO:

SIGLAS: UNIDAD EJECUTORA: AÑO: 2023

548 - U.N. DE FRONTERA

NOMBRE DE LA ENTIDAD:

INSTRUMENTO QUE APRUEBA EL PAC: RUC: 20526270364

UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

OBSERVA
CIONES

TIPO
CAMBIO

DIFUSION
DEL PAC
POR LAS
FUERZAS
ARMADAS

N.
REF.

ITEM
UNICO

ANTE
CED

ENTE

DESCRIP
CION
DEL

ANTE
CEDENTE

TIPO DE PROC. NOMBRE DE LA
ENTIDAD

CONVOCANTE DE
LA COMPRA

CORPORATIVA O
ENCARGADA

ORGANO
ENCARGADO DE

LAS
CONTRATACIONES

CODIGO DE
UBICACIÓN

GEOGRÁFICA DEL
LUGAR DE LA
PRESTACION

DEPA PROV  DIST

MODALIDAD DE
SELECCION

FECHA
PREVISTA

DE LA
CONVOCA

TORIA

FUENTE
DE

FINANCIA
MENTO

TIPO DE
COMPRA O
SELECCION

TIPO DE
MON
EDA

VALOR
ESTIMADO DE

LA
CONTRATACION

OBJETO
DE

CONTRA
TACION

N.
ITEM

CATÁLOGO
UNICO DE
BIENES,

SERVICIOS
Y OBRAS -
PROCESO

DESCRIPCION DE LOS
BIENES, SERVICIOS Y
OBRAS A CONTRATAR

CATÁLOGO UNICO DE
BIENES, SERVICIOS Y

OBRAS - ITEM

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTI DAD

1.00000014 0 - NO 0 - NO 27 -
ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

20 06 012-09 , 1-00 0-Por la
Entidad

197,472.13

10,329.132 MEMORIA PORTATIL USB
(MENOR A 1/4 UIT) DE 32
GB

4320201000209825 5-UNIDAD 287.0000

5,040.003 MEMORIA PORTATIL USB
DE 16 GB

4320201000075201 5-UNIDAD 126.0000

600.004 MEMORIA PORTATIL USB
DE 8 GB

4320201000075200 5-UNIDAD 30.0000

12,825.005 MOUSE OPTICO CON
PUERTO USB

4321170800075195 5-UNIDAD 513.0000

6,840.006 PAD PARA MOUSE 5-UNIDAD 288.0000

6,000.007 PARLANTE PARA
COMPUTADORA (MENOR
A 1/4 UIT) 24 W

5-UNIDAD 24.0000

900.008 PARLANTE PARA
COMPUTADORA (MENOR
A 1/4 UIT) 8 W

5-UNIDAD 6.0000

228.009 TARJETA DE MEMORIA
EXTRAIBLE - MICRO SD
32 GB

4320200500292536 5-UNIDAD 3.0000

1,200.0010 TARJETA DE MEMORIA
EXTRAIBLE 64 Gb

5-UNIDAD 12.0000

770.0011 TECLADO PARA
COMPUTADORA
PERSONAL PORTATIL

4321170600237714 5-UNIDAD 11.0000

1.00000015 0 - NO 0 - NO 01 - LICITACION
PUBLICA

20 06 015-19 , 1-00 0-Por la
Entidad

850,845.10

835,000.001 ANALIZADORES (OTROS) 4111371100078409 5-UNIDAD 1.0000

250.002 MICROFONO
INALAMBRICO

5216152000080127 5-UNIDAD 1.0000

545.103 PARLANTE (MAYOR A 1/4
UIT) SUBWOOFER 350 W

5-UNIDAD 1.0000

1,550.004 PARLANTE
AMPLIFICADOR
PORTATIL

5-UNIDAD 1.0000

9,000.005 SISTEMA DE
PROYECCION
MULTIMEDIA -
PROYECTOR
MULTIMEDIA

4511160900079295 5-UNIDAD 1.0000

4,500.006 TELEVISOR LED 70 in 187-SERVICIO 1.0000
1.00000016 0 - NO 0 - NO 26 -

CONTRATACION
POR CATALOGO
ELECTRONICO

20 06 011-00 0-Por la
Entidad

54,163.20

54,163.201 TÓNER DE IMPRESIÓN
PARA KYOCERA COD.
REF. TK 3122 NEGRO

4410310300322597 5-UNIDAD 186.0000


